I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona a seguinte: 

L E I 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional 

Suplementar por Anulação de dotação no orçamento vigente, no valor de R$ 1.146.100 

(Um milhão, cento e quarenta e seis mil e cem), para reforço de dotação orçamentária 

nas unidades abaixo: 

Órgão: 02 – Poder Executivo 

Unidade 02.11.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Função: 10 – Saúde  

Sub-função: 301 – Atenção Básica   

Programa: 0020 – Atenção e Apoio a Saúde   

Projeto Atividade: